
Ač/loZo -

Darovací smlouva
MUBOP00CYECI1

uzavřená podle ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

1. Město Boskovice
se sídlem Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
IČ: 00279978
Zast. Ing. Jaroslavem Dohnálkem, starostou města
bankovní spojení:
(dále jen ,,dárce“)

a

2. Nemocnice Boskovice s.r.o.
se sídlem Otakara Kubína 179, 680 01 Boskovice,
IČ: 269 25 974, sp. zn. C 45305 vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupená RNDr. Danem Štěpánským, jednat
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č. ú.:
(dále jen „obdarovaný")

I.

Dárce ke dni podpisu smlouvy daruje obdarovanému finanční dar ve výši 300.000,- Kč, který
bude poukázán do 5 dnů ode dne podpisu této smlouvy na shora uvedený účet obdarovaného.

1.

2. Dar je určen výhradně pro účel uvedený v odst. II. odst. 1 této smlouvy.

3. Obdarovaný tento dar od dárce přijímá v celém rozsahu a v souladu s podmínkami této smlouvy
a zavazuje se s ním naložit pouze způsobem stanoveným v či. II. odst. 1 této smlouvy.

II.

1. Dar bude v plné výši použit na financování nákupu analyzátoru GeneXpert, který bude
obdarovanému sloužit k provádění PCR vyšetření.

2. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci na jeho požádání kdykoliv kontrolu použití daru k výše
uvedenému účelu.

*MUBOP00CYECM*



III.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv, je-li její hodnota vyšší než 50.000,- Kč.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, stejného obsahu a právní závaznosti, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že ji uzavřeli podle své pravé a
svobodné vůle, určitě a vážně a souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují smluvní strany
své podpisy.

4. Ostatní okolnosti, touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.

5. Tato smlouva byla schválena na 10. zasedání Zastupitelstva města Boskovice dne 23.06.2020
usnesením č. 8.2.

V Boskovicích dneV Boskovicích dne 30. 06. 2020-7. 07. 2020

Nemocnice Boskovice s.r.o.
RNDr. Dan Štěpánský, jednatel

Město Boskovice
Ing. Jaroslav Dohnálek, starosta


